

Silea, 03/11/2023

## Adozione Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024-2026, Elenco annuale 2024 e Programma Triennale Forniture e Servizi 2024-2026.

## **AVVISO**

Si informa che l'Amministrazione Comunale, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 100 del 30/10/2023 - immediatamente eseguibile - ha adottato, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023, il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2024-2026, l'Elenco Annuale 2024 e il Programma Triennale Forniture e Servizi 2024-2026, costituiti dalle seguenti schede:

## Con riguardo al Programma Triennale dei Lavori 2024-2026:

A: quadro delle risorse necessarie alla realizzazione dei lavori previsti dal programma, articolate per annualità e fonte di finanziamento;

B: elenco delle opere pubbliche incompiute;

C: elenco degli immobili disponibili che possono essere oggetto di cessione, ivi compresi quelli resi disponibili per insussistenza dell'interesse pubblico al completamento di un'opera pubblica incompiuta. Sono, altresì, indicati i beni immobili nella disponibilità della stazione appaltante o dell'ente concedente concessi in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione;

D: elenco dei lavori del programma con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione;

E: lavori che compongono l'elenco annuale, con indicazione degli elementi essenziali per la loro individuazione;

F: elenco dei lavori presenti nell'elenco annuale del precedente programma triennale e non riproposti e non avviati.

## Con riguardo al Programma Triennale degli Acquisti di forniture e servizi 2024-2026:

G: quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma;

H: triennale degli acquisti di forniture e servizi - elenco degli acquisti del programma;

I: Elenco degli acquisti presenti nella prima annualità del precedente programma biennale e non riproposti e non avviati.

Gli schemi del programma triennale dei lavori pubblici e programma triennale dei servizi e forniture nonché i relativi elenchi annuali 2024 adottati sono pubblicati all'Albo Pretorio online, sul sito web istituzionale del Comune - nella sezione Amministrazione Trasparente - e nella banca dati nazionale dei contratti pubblici ai sensi dell'art. 37, c. 4 del D.Lgs. n. 36/2023.

II Responsabile del Settore
UFFICIO TECNICO, AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE
Denis Cendron
( firma acquisita digitalmente )

Comune di Silea Via Don G. Minzoni, 12 – 31057 Silea (Tv) – tel. 0422 365744– fax 0422 460483 C.F. 80007710264 – P.I. 00481090264

UFFICIO TECNICO. AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE - 2023/12

www.comune.silea.tv .it – E-Mail Certificata: protocollo@comune.silea.legalmail.it – E-Mail: lavoripubblici@comune.silea.tv.it Orario di apertura al pubblico:

| _          | Lunedì | Martedì | Mercoledì | Giovedì | Venerdì | Sabato |  |
|------------|--------|---------|-----------|---------|---------|--------|--|
| Mattina    |        |         |           |         |         |        |  |
| Pomeriggio |        |         |           |         |         |        |  |